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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PËRMET
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.______prot, Data __/05/2019

Për: Operatorin ekonomik Fatos Xhani

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:- -19535-04-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbime riparime,mirembajtje automjetesh dhe pjese
kembimi»

Publikime të mëparshme nuk ka: Buletini i Njoftimeve Publike date 30.04.2019 nr.17

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Operatori ekonomik Fatos Xhani me NIPT K38710214N me vlere te ofertes 2 346 000(dy
milion e treqind e dyzete e gjashte mije)leke pa TVSH.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Oferta te skualifikuara nuk ka.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Fatos Xhani me
adrese ne Permet,lagjia “Partizani”,rruga Laver Bariu,zona kadastrale 2917,numri i pasurise
10/17-N1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 346 000(dy milion e treqind e
dyzete e gjashte mije)leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Permet me adresa sheshi”Abdyl Frasheri”
kati i katert per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te
veprohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,
i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.05.2019

Ankesa: nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NIKO SHUPULI


